PAGE

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ
(УФНС России по Республике Марий Эл)
ПРИКАЗ

	«
	08
	»
	08
	2017

	№
	01-04/183@

	г.Йошкар-Ола
Об утверждении состава коллегии Управления Федеральной налоговой

       службы по Республике Марий Эл

В связи с изменениями в кадровом составе Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл, в целях рассмотрения и выработки решений по наиболее важным вопросам деятельности приказываю:
      1. Утвердить персональный состав коллегии Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл в следующем составе:
	                                               Председатель коллегии:

	Князев

Кирилл Леонидович
	- руководитель Управления Федеральной налоговой сслужбы по Республике Марий Эл.

                                               Члены коллегии:

	Шаповалов

Сергей Валерьевич

Смехов Денис

Александрович
	- заместитель Руководителя Управления  Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл;

- заместитель Руководителя Управления  Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл;

	Челпанова

Лилия Вячеславовна

Арсентьева

Юлия Владимировна

	- начальник правового отдела Управления  Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл;
- начальник аналитического отдела Управления  Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл;

	Калинина

Елена Евгеньевна

	- начальник контрольного отдела Управления  Федеральной  налоговой службы по Республике Марий Эл;

	Ефремова

Зинаида Ивановна

Вохминцева

Галина Геннадьевна

	                         2

- начальник отдела налогообложения юридических лиц и камерального контроля Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл;

- начальник отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл.

	                            2.Назначить ответственным секретарем коллегии заместителя начальника отдела обеспечения Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл Самоделкину Светлану Викторовну.

                            3.Коллегии Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл в своей деятельности  руководствоваться  Регламентом работы коллегии Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл, утвержденным  приказом Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл от 12.05.2014 № 01-04/050.
      4.Признать утратившими силу приказ Управления  Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл от 02.02.2017. № 01-04/48@ «Об утверждении состава Коллегии Управления Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл».

  5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

К.Л. Князев,
руководитель Управления

Федеральной налоговой службы

по Республике Марий Эл